

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้จัดสรรและราคากลาง(ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใ้ใช้งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการจัดซื้อวัสดุประเภท จำนวน ๒๓ รายการ เพื่อใช้สำหรับการสนับสนุนการจัดทำแปลงสาธิตและสร้างแหล่งเรียนรู้ในพื้นที่ ศศช. และการจัดกระบวนการเรียนรู้องค์ความรู้โครงการหลวงจากการปฏิบัติจริงของครู
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรรเป็นจำนวนเงิน ๑๑๗,๕๖๐ บาท (หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นเจ็ดพันห้าร้อยหกสิบบาทถ้วน)
๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ๒ สิงหาคม ๒๕๖๑
เป็นเงิน ๑๐๒,๙๕๕ บาท (หนึ่งแสนสองพันเก้าร้อยห้าสิบบาทถ้วน)
๔. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ใช้ราคาที่ได้จากท้องตลาด
 - ๔.๑. ห้างหุ้นส่วนจำกัด นิวเวิลด์ อะโกร โปรดักส์
 - ๔.๒. ร้านแซ่อ๊วะ โดย นางนงลักษณ์ คงขุนเทียน
๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) นางสาวชฎาช จันทนพันธ์ ตำแหน่งเจ้าหน้าที่พัสดุ

ตารางเปรียบเทียบการจัดซื้อ

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาที่เคยจัดซื้อครั้งล่าสุด		ร้าน แอ้อวะ		หจก. นิว เวิลด์ อะโกร โปรดัคส์	
				ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม
1	คลิปล็อค 4 หุน (มีสปริง)	300	ตัว	4.00	1,200.00	6.00	1,800.00	4.00	1,200.00
2	ท่อ PVC ขนาด 4 หุน	90	เส้น	30.00	2,700.00	35.00	3,150.00	30.00	2,700.00
3	ข้อต่อเกลียวใช้กับเทปน้ำหยด 16 มม. (สีเขียว)	50	ตัว	10.00	500.00	13.00	650.00	10.00	500.00
4	เทปน้ำหยดโพลีพี ระยะเวลา 10 ซม. (จอนเดียร์)	1	ม้วน	8,000.00	8,000.00	8,550.00	8,550.00	8,000.00	8,000.00
5	ท่อ PE ขนาด 6 หุน	11	ม้วน	980.00	10,780.00	990.00	10,890.00	980.00	10,780.00
6	ข้อต่อ 3 ทง PE ขนาด 6 หุน	100	ตัว	7.00	700.00	10.00	1,000.00	7.00	700.00
7	หัวมินิสปริงเกอร์แบบพ่นฝอย	1,100	หัว	3.00	3,300.00	3.00	3,300.00	1.50	1,650.00
8	ท่อ PE 20 mm. (แถบส้ม)	50	ม้วน	600.00	30,000.00	600.00	30,000.00	600.00	30,000.00
9	มินิสปริงเกอร์พร้อมเสาปัก สูง 40 ซม.	500	ชุด	15.00	7,500.00	14.00	7,000.00	12.50	6,250.00
10	หางปลาไหล 4 หุนลด PE 20 มิล	40	อัน	8.00	320.00	10.00	400.00	8.00	320.00
11	หัวมินิสปริงเกอร์ (ใบ D ข้อต่อในตัว ขนาด 5 mm.)	400	หัว	3.75	1,500.00	5.00	2,000.00	3.00	1,200.00
12	สายไมโคร ขนาด 4/7 mm. (100 เมตร/ม้วน)	4	ม้วน	350.00	1,400.00	350.00	1,400.00	320.00	1,280.00
13	ท่อ PE แถบส้ม ขนาด 16 มิล	5	ม้วน	600.00	3,000.00	660.00	3,300.00	600.00	3,000.00
14	สายไมโคร 7/5 มม. 100 ม.	20	ม้วน	270.00	5,400.00	250.00	5,000.00	200.00	4,000.00
15	สายไมโคร 3/5 มม. 100 ม.	50	ม้วน	165.00	8,250.00	165.00	8,250.00	165.00	8,250.00
16	ปลั๊กเสียบ PE 7/5	1,500	อัน	1.00	1,500.00	0.75	1,125.00	0.75	1,125.00
17	ปลั๊กเสียบ PE 3/6	5,000	อัน	1.00	5,000.00	0.75	3,750.00	0.75	3,750.00
18	วาล์ว PE สัม ขนาด 20 มิล	300	อัน	10.00	3,000.00	10.00	3,000.00	9.00	2,700.00
19	วาล์ว PE สัม ขนาด 16 มิล	100	อัน	9.00	900.00	10.00	1,000.00	8.00	800.00
20	ขาปักหัวน้ำหยด	5,000	อัน	1.50	7,500.00	2.00	10,000.00	1.25	6,250.00
21	มินิสปริงเกอร์	1,000	อัน	5.00	5,000.00	6.00	6,000.00	4.00	4,000.00
22	วาล์ว PVC 1 นิ้ว	100	อัน	35.00	3,500.00	37.00	3,700.00	35.00	3,500.00
23	วาล์ว PVC 1/2 นิ้ว	100	อัน	11.00	1,100.00	12.00	1,200.00	10.00	1,000.00
							116,465.00		102,955.00

หมายเหตุ

1. จัดซื้อวัสดุการเกษตร จำนวน 23 รายการ จาก หจก.นิวเวิลด์ อะโกร โปรดัคส์ เป็นจำนวนเงิน 102,955.00 บาท
2. ราคาที่จัดซื้อไม่เกินราคาหลังที่สุดที่เคยจัดซื้อ
3. ราคาที่จัดซื้อไม่เกินราคาขบประมาณที่กำหนดไว้
4. ราคาจากพาณิชย์จังหวัดไม่ได้กำหนดไว้